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TARIFORDNUNG 
Gültig ab 01.05.2024 

 
auf Grund des Beschlusses des Gemeinderates der Stadtgemeinde Bleiburg vom 
18.04.2024, Zahl: 831/2024, mit welcher die Tarife für das Erlebnisfreibad Bleiburg, 9150 
Bleiburg, Bahnhofstraße 29, festgelegt werden. 
 

Tageskarte Preise inkl. USt. 

Erwachsene € 6,00 

Kinder und Jugendliche (6 – 18 Jahre) € 4,00 

Familienkarte (2 Erwachsene und 2 Kinder/Jugendliche) € 15,00 

Kinder (bis 6 Jahre) Kostenlos 

Schülergruppe mit Aufsicht (pro Person) € 2,50 

Beeinträchtigte 50% Nachlass   

  

Tageskarte ab 16 Uhr  

Erwachsene € 4,00 

Kinder und Jugendliche (6 – 18 Jahre) € 2,50 

Familienkarte (2 Erwachsene und 2 Kinder/Jugendliche) € 10,00 

  

10er Block  

Erwachsene € 54,00 

Kinder und Jugendliche (6 – 18 Jahre) € 36,00 

  

Saisonkarten  

Erwachsene € 79,00 

Kinder und Jugendliche (6 – 18 Jahre) € 45,00 

Familienkarte (2 Erwachsene und 2 Kinder/Jugendliche) € 199,00 

  

Kabine  

Kabine (Voraussetzung min. eine Saisonkarte)* € 100,00 

Kaution für Kabine € 50,00 

 
*Kabinen müssen bis 31. Mai bezogen und bezahlt werden. Bei Nichteinhaltung geht der 
Anspruch auf die Kabine verloren.“  

 
 
 

 
Der Bürgermeister: 

 
 

Visotschnig Stefan 


